
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 18.punkts) 

Talsos  

 

28.10.2021.                      Nr.262 

 

Par pilnvarojumu projektā 

Nr.9.2.2.1./15/I/004  “Kurzeme visiem” 

 

2021. gada 17. augustā Talsu novada pašvaldība un Kurzemes plānošanas reģions 

noslēdza pārjaunojuma līgumu Nr. 9-22/2021/39 “Par sadarbības līgumu projekta “Kurzeme 

visiem” īstenošanas pārjaunojumu”, kas paredz, ka Talsu novada pašvaldība ir saistību 

pārņēmēja projekta “Kurzeme visiem” ietvaros. 

Reģionālās reformas rezultātā tiek apvienoti Talsu, Rojas, Dundagas un Mērsraga 

novads ir nepieciešams pilnvarot atbildīgo amatpersonu, kas nodrošina projekta “Kurzeme 

visiem” realizēšanu. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 14. panta otrās daļas 5. un 6. punktu, 

21.panta pirmās daļas 23. punktu, Talsu novada domes Izglītības, sociālo un veselības 

jautājumu komitejas sēdes 12.10.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot Talsu novada Sociālā dienesta vadītāju Daci Zeļģi personas kods XXXXXX-

XXXXX, īstenot projektu Nr.9.2.2.1./15/I/004  “Kurzeme visiem” saskaņā ar Ministru 

kabineta  2015. gada 16. jūnija noteikumiem Nr. 313 “Darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 9.2.2.specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt kvalitatīvu 

institucionālai aprūpei alternatīvu sociālo pakalpojumu dzīvesvietā un ģimeniskai 

videi pietuvinātu pakalpojumu pieejamību personām ar invaliditāti un bērniem” 

9.2.2.1.pasākuma “Deinstitucionalizācija” īstenošanas noteikumi” ietvaros.  

2. Pilnvarot Talsu novada Sociālā dienesta vadītāju Daci Zeļģi personas kods XXXXXX-

XXXXX, pārstāvēt Talsu novada pašvaldību projekta Nr. 9.2.2.1./15/I/004 “Kurzeme 

visiem” realizēšanas laikā, kā projekta vadītājam savas kompetences ietvaros parakstīt 

līgumus par sociālo rehabilitācijas pakalpojumu un sociālo pakalpojumu sniegšanu, 

iesniegtos rēķinus, pavadzīmes, kā arī projekta pārējo dokumentāciju, nodrošināt 

kopējo projekta vadību, organizēt nepieciešamas dokumentācijas (atskaites, progresa 

pārskati, u.c.) sagatavošanu un nodrošināt tās iesniegšanu valsts un pašvaldības 

institūcijās. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts)                                    S.Pētersone 

 

 



 

 
 

Kārklevalka 20234529 

ilze.karklevalka@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Kurzemes plānošanas reģionam; 

2. Talsu novada Sociālajam dienestam. 


